ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА

ПРЕЗИДИУМ РОССИЙСКОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 сентября 2018 г. № 14 - 05 г. Севастополь

Об итогах работы пилотного проекта

информационно-управляющей системы

«Портал сбора данных и отчётности

технической инспекции труда Профсоюза»

Заслушав и обсудив представленные материалы об итогах работы

пилотного проекта информационно-управляющей системы «Портал сбора

данных и отчётности технической инспекции труда Профсоюза»,

установленного в ряде первичных профсоюзных организаций, входящих в

структуру межрегиональной профсоюзной организации ПАО «НК

«Роснефть», Президиум Российского Совета профсоюза

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Информацию об итогах работы пилотного проекта в межрегиональной

профсоюзной организации ПАО «НК «Роснефть» принять к сведению.

2. Рекомендовать межрегиональным профсоюзным организациям

Нефтегазстройпрофсоюза России рассмотреть вопрос о подключении и

установке информационно-управляющей системы в полном объёме в своих

структурных организациях, в штате которых осуществляют свою деятельность

технические инспектора труда Профсоюза.

При этом определить, что все расходы по установке информационно-

управляющей системы, в частности приобретение серверов, необходимых для ее
работы, осуществляются за счет средств соответствующей межрегиональной

организации.

Председатель Профсоюза                                                          А.В. Корчагин